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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostarczania posiłków”.


Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.)                w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie posiłków dwa razy w ciągu dnia tj. śniadanie wraz z II śniadaniem oraz obiad wraz z podwieczorkiem i kolacją ?
[bookmark: _Hlk52356272]    Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Zamawiający wymaga od Wykonawcy odbiór odpadów pokonsumpcyjnych 2 razy dziennie, po śniadaniu i obiedzie. Czy zamawiający dopuszcza  odbiór odpadów pokonsumpcyjnych po śniadaniu z dnia poprzedniego i po obiedzie z dnia bieżącego?
    Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. W związku z panującą pandemią i gwałtownym spadkiem ilości żywionych placówkach medycznych na terenie całego kraju wnosimy o dodanie zapisu do umowy: W przypadku gdy ilość i zakres świadczenia Wykonawcy (liczba osobodni posiłków) będzie zmniejszona przez Zamawiającego od deklarowanej w formularzu cenowym, wówczas Wykonawcy będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie wyliczone jako iloczyn różnicy pomiędzy obniżoną ilością osobodni i rzeczywistym wykonaniem świadczenia oraz współczynnikiem 60% liczonym od jednostkowej ceny osobodnia. Taki zapis pozwoli wykonawcy na zapewnienie ciągłości realizacji umowy jednocześnie należyte wykonanie przedmiotu zamówienia poprzez zabezpieczenie pokrycia kosztów stałych usługi.
Odpowiedź: Patrz § 5 ust. 16 wzoru umowy (Załącznik nr 7 do SWZ). 

4. Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca dystrybuuje posiłki na terenie szpitala własnym sprzętem transportowym?
Odpowiedź: Wykonawca ma dostarczać posiłki własnymi wózkami (platformami) do transportu posiłków na oddziały.

5. W przypadku nasilenia się sytuacji epidemiologicznej (COVID-19) na terenie Szpitala prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do SWZ zapisu: „Zamawiający pokrywa koszty związane z naczyniami jednorazowymi oraz utylizuje resztki pokonsumpcyjnych wraz z opakowaniami jednorazowymi po osobach chorych na COVID-19”
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku nasilenia się sytuacji epidemiologicznej (COVID-19) na terenie Szpitala, Zamawiający pokryje koszty naczyń jednorazowych oraz zutylizuje resztki pokonsumpcyjne wraz z opakowaniami jednorazowymi po osobach chorych na COVID-19.


Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.


Z poważaniem,
Dyrektor



Jarosław Maroszek
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